
                                      Uchwała Nr IX/47/2007                        
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 24 października 2007 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/40/2007 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 
10 sierpnia 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
dotyczącego udzielenia pomocy finansowej na budowę obwodnicy Ciepielowa 

w ciągu drogi krajowej  Nr 79 Warszawa – Sandomierz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się Uchwałę Nr VII/40/2007 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 10 sierpnia 

2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielenia 
pomocy finansowej na budowę obwodnicy Ciepielowa w ciągu drogi krajowej  Nr 79 
Warszawa – Sandomierz.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący
Rady Gminy w Ciepielowie

Waldemar Czapla


